
VALÉRIO 10 GALANTE 

PAÇO  MUNICIP 	LA D'ALVA 
04 de março de 

Prefeitura Municipal de Serrana 
Rua Dr. Tarns edo de  .Almeida  Neves, 176 —CEP 14.150-000  —Serrana—  SP 

www.serrana.sp.gov.br 	e-mail: infogserrana.sp.gov.br  
Telefone:  (16)3987-9244  

PORTARIA N.° 220/2020 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL PARA A 
FUNÇÃO QUE ESPECIFICA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

VALÉRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado 
de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

Art.  10. Designar o servidor municipal Sr. Thales  Botha  Borges, Supervisor, 
inscrito no CREA 5068981504, para além de suas atribuições normais, proceder a análise e 
aprovação de projetos arquitetônicos e alvará de licença para construção.  

Art.  2°. Os serviços prestados pelas atividades acima especificadas não serão 
remuneradas e consideradas de alta relevância ao Município.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

PREF k MUNICIPAL  

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM 

MARIA S JURI 
secretariJ unicipai de Administracao e Finanancas 



Prefeitura Municipal de Serrana 
Secretaria de Infraestrutura Urbana 

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA - SP 
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br  

Tel/Fax: (16) 3987-9876 
SERRA NA 

 

Serrana, 28 de fevereiro de 2020. 

Oficio Infra n° 026/2020 

Assunto: Portaria para designar engenheiro para assinar projetos 

Ao 

Departamento Jurídico 

Prezados Senhores, 

Venho por meio deste, solicitar em caráter de urgência, a publicação de 

portaria nomeando o Engenheiro Thales  Botha  Borges, portador da cédula 

de identidade RG n° 34.935.280-X, CREA n° 5068981504, autorizando-o a 

assinar aprovação de projetos, alvará e legalização de construção e habite-se, 

protocolados nesta municipalidade. 

'arcos,tórrIô Pereira 
Diréfor de Obras 

Atenciosamente, 

1. 


	Page 1
	Page 2

